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SV 9630.005 - Portafusibili tripolari a cavaliere Mini-PLS

Corrente nominale 63 A.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Materiale
Colore

Connessione elettrica
Fuse inserts
Corrente nominale max.

Dimensioni

Connessione di conduttori
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale

EAN
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SV 9630.005

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0O

Chassis: RAL 9011
Copertura: RAL 7035

Morsetto a molla
D02-E18
63 A

Larghezza: 39,5 mm
Altezza: 189 mm

1,5-16 mm?
1 pz.

0.34

0.374

0.11
85369095

4028177809024



Caratteristiche

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Spiegazioni
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EC001644

27142120

Dichiarazione di conformita



