Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9630.005

Portafusibili tripolari a cavaliere Mini-PLS

Stato: 28/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SV 9630.005 - Portafusibili tripolari a cavaliere Mini-PLS

Corrente nominale 63 A.







Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9630.005
Materiale	Poliammide Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	Chassis: RAL 9011 Copertura: RAL 7035
Connessione elettrica	Morsetto a molla
Fusibili	D 02-E 18
Corrente nominale max.	63 A
Dimensioni	Larghezza: 39,5 mm Altezza: 189 mm
Connessione di conduttori	1,5 - 16 mm²
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.34
Peso lordo	0.374
Quota di rame (kg / pezzo)	0.11
Codice tariffa doganale	85369095
EAN	4028177809024

© Rittal 2025

Caratteristiche

ETIM 9	EC001644
ECLASS 8.0	27142120

Approvazioni

Spiegazioni	Dichiarazione di conformità	
-------------	-----------------------------	--

© Rittal 2025 3